平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 売上高の増加により売上総利益が増加したこと、および日本国内の子会社で経費の削減を進めたことにより、営業利益
は業績予想を上回ることができる予定です。
 上記営業利益の改善と、為替が円安方向に変動したことによる受取利息の増加などにより、経常利益についても業績予
想を上回ることができる予定です。

（注）本資料に記載されている業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであります。実際の業績は、
さまざまな重要な要素により、本業績予想とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年5月2日
各 位

上場会社名 株式会社 ダイドーリミテッド

代表者 取締役社長 田口 正幸

（コード番号 3205）

問合せ先責任者 執行役員 経営管理室長 福羅 喜代志

（TEL 03-3257-5022）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年2月2日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 29,400 1,100 1,400 250 7.25

今回修正予想(B) 29,553 1,352 1,691 380 11.06

増減額(B-A) 153 252 291 130

増減率(%) 0.5 22.9 20.8 52.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

26,668 727 461 420 12.21